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Grønt nivå kjennetegnes ved av barnehage- og skolehverdagen kan 
organiseres som normalt. Det vil si vanlig organisering av avdelinger og 
klasser. 

På gult nivå kan hele avdelinger og skoleklasser regnes som en kohort. 
Barnehagene og skolene må fremdeles ha flere tiltak for å redusere kontakt 
og holde avstand mellom ansatte og elever. 

På rødt nivå skal elevene og barna deles inn i mindre grupper og kohorter. 
Barnehagene og skolene må vurdere ulike oppmøtetider for elevene og 
sørge for at elevene og ansatte holder avstand til hverandre. 

 
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/informasjon-om-
koronaviruset/trafikklysmodell-for-smitteverntiltak-for-barnehager-og-skoler/ 

 
 

Felles for alle nivåer er: 

• Ingen syke møter i barnehagen, god hånd og hostehygiene, unngå håndhilsning og 

klemming mellom ansatte, generelt godt renhold- men forsterket ved rødt og grønt nivå. 

• Vi opprettholder turfokus og begrenset oppholdstid inne i barnehagen, og har plan for 

tilvenning i kohorter, og ute av barnehagen på tur. 

• Ingen fysiske møter på rødt nivå, og begrenset på gult nivå. Vi bruker Nåifhuset til møter 

som må avholdes. Her kan man sitte med 1 meters avstand. 

• PBL Mentor. Alle har tilgang til egen bruker. Daglige sjekklister for renhold, hygiene og 

andre tiltak ivaretas av verneombud, kjøkkenassistent og daglig leder, 

• Tidligvakter og verneombud sørger for håndsprit ved porter og oppdaterte 

informasjonsplakater. 

• Pedagogisk leder har ansvaret for avtalte hygienetiltak jmf PBL mentor ivaretas ute på tur. 

• Pedagogiske ledere skal følge opp alle foreldre som velger å ikke benytte seg av 

barnehageplassen. Trygging og oppfølging er viktig. Barna bør være i barnehagen. 

Denne planen gir en grundig beskrivelse av hvordan vår beredskap skal fungere for å 
kunne tilpasse smittevernarbeid, kohortinndeling og øvrig organisering i tråd med det til 
enhver tid gjeldende trafikklysssystem som er fastsatt på nasjonalt nivå. 
 
Vi justerer planer/instrukser fortløpende ettersom nasjonale og lokale føringer kommer. Vi 
ønsker å følge Asker Kommunes praksis/føringer for de kommunale enhetene. Informasjon 
fra Asker Kommune deles forløpende med ansatte og foreldre.  
Daglig Leder har ansvaret for dette, og alle andre forhold når det gjelder organisering, 
iverksetting og ivaretagelse av nasjonale og lokale føringer. 
Daglig leder sikrer planer og intensjoner med barnehagens styre, og pedagogiske ledere. 

https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/informasjon-om-koronaviruset/trafikklysmodell-for-smitteverntiltak-for-barnehager-og-skoler/
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/informasjon-om-koronaviruset/trafikklysmodell-for-smitteverntiltak-for-barnehager-og-skoler/


 

På rødt og gult nivå deles uteområdet inn med bygningsgjerder.  Daglig leder og vaktmester 
bestiller gjerder fra PERVECO, og har ansvar for montering.  
Vi avsetter ressurs til mat/kjøkken, pakking av sekk, og hygienetiltak i barnehagen. Daglig leder 
sender felles e-post til foreldrene med informasjon. Pedagogisk leder følger opp med e-post om 
konkret organisering for kohorten- møte/hentepunkter. 

 
 

 
RØD BEREDSKAP 
 

 
Vi planlegger for to ukers perioder, men forbeholder vi oss retten til å justere underveis.  
 
Alle møter avholdes elektronisk via Zoom. Alle ansatte skal få god informasjon fra DL hver 
uke. Informasjon som skal gjelde en uke, skal sendes ut til foreldrene og ansatte fredagen 
før. Vi dokumenterer hver uke på FB fra de daglige turene. DL lager post med tekst og bilder 
hver fredag kl 17. Alle sender bilder før dette. 
 
Generelt for alle avdelinger i Nærsnes Kystbarnehage vil være at vi baserer oss på mye 
uteaktivitet, og alle avdelinger vil ha tilhold på utebaser, bortsett fra Småkrabbene og en 
kohort på Krabbene.  
 
VI har mange barn, foreldre og ansatte i omløp- og i den kommende perioden skal vi 
etterstrebe og tilbringe tid sammen i små, faste grupper (kohorter) Da må vi benytte oss av 
den fantastiske naturen vi har rundt oss i Nærsnes.  
Gjennomføring av planen vil fordre et godt samarbeid, der det blant annet blir svært viktig 
at avtalene om faste tider for henting og levering overholdes. 
VI ser oss også nødt til å begrense åpningstiden noe- slik at vi kan ha tettere bemanning den 
tiden barna er i barnehagen, dette blir en forutsetning for å få til den skisserte 
organiseringen.  
 
En mulig skissering er to voksne i grupper som jobber 7,5 time på samme vakt. Det vil da si 
at barna får en fast tid de kan komme til barnehagen og de følger tidspunktet for sin gruppe.  
 
Det blir veldig viktig at foreldre overholder disse tidene- det er viktig. MERK! Har dere 
anledning for å levere og hente barna på tursted er dette fint. Alle pedagogiske ledere vil 
ringe alle foreldre på ………. (dag) for å få informasjon om hva foreldrene tenker rundt 
muligheter for fleksibilitet. Alle avdelinger har detaljerte planer, med oversikt over 
gruppene, møteplasser og møte/hentetidspunkter. 
 
Alle barn i barnehagen har hver dag med seg en sekk med egen drikke, et lite sitteunderlag, 
skift og frokost for de som skal spise i bhg. Kjøkkenansvarlig vil hver dag gjøre klar 
kjølebager med mat til hver gruppe- en voksen på hver gruppe smører mat på tur. PÅ turer 
har vi med oss kanner med vann- antibac våtservietter, og sprayflasker med blandet 
håndsåpe- og engangspapir. Håndvaskrutiner følges like godt opp ute i skogen. 
 



Inndeling av barn og voksne baserer seg på gjeldende veileders beregning. Vi deler inn barna 
og faste voksne i kohorter. Hvor to kohorter utgjør en gruppe som samarbeider. Det er kun 
de voksne og barna i de to samarbeidende kohorter som vil ha omgang med hverandre. Slik 
minimeres antall mennesker man er i kontakt med (kontakthyppighet) gjennom dagen.  

 
 
 

Mulig organisering ved noe økning i Rød beredskap: 
 

• Småkrabbene utgjøre en gruppe. Det vil si at 3 ansatte vil være sammen med barna i en 

gruppe(to kohorter i samarbeid) Gruppen vil fremdeles bruke store områder og være mye 

delt- men vil ha et tettere samarbeid) Pedagogisk leder sender ut detaljinformasjon fra 

Småkrabbene. 

 

• Krabbene vil også være noe mer sammen, men velger å fortsette å være delt fra morningen 

av, og har et samarbeid på ettermiddagen. Pedagogiske ledere sender ut detaljinformasjon 

fra Krabbene 

 

• Blåskjellgruppa er sammen hele gruppen, og 3 voksne vil opprettholde dagens organisering. 

Pedagogisk leder sender ut nærmere informasjon. 

 

• Hyttegruppen er sammen hele gruppen, og opprettholder dagens organisering. og 2,5 

ansatte utgjør bemanningen på gruppa. Gruppen har Nåifhuset tilgjengelig, og vil ha 

møtepunkt der. Pedagogisk leder sender ut mer informasjon. 

 

• Sjøstjerna fortsetter med dagens organisering. Det vil si at 4 ansatte har sin gruppe som nå, 

og kan bruke sjøboden og rom på sjøstjerna ved behov. Pedagogisk leder sender ut mer 

informasjon. 

 

• Sjøstjerna/ Torsken en samarbeidsgruppe hvor 3 ansatte er sammen med sin gruppe. Denne 

gruppa bruker det inngjerdede området rundt grillhytta og grillhytta ved behov.  Informasjon 

kommer fra Pedagogisk leder. 

 

• Torsken med 3 ansatte utgjør den samme gruppen, og har Torsken tilgjengelig, og vil 

opprettholde sin organisering.  Informasjon kommer fra pedagogisk leder. 

 
Overordnet for alle grupper er: Mest mulig ute av barnehagen på tur, færrest mulig foreldre /søsken 
inn i barnehagen. Like høyt fokus på smittevern (håndvask, hosterutiner, barn/voksne hjemme med 
sykdom- luftveisforstyrrelser) Vi tenker også at jo færre kohorter som samarbeider på tvers, jo bedre 
er det. Vi skal ivareta intensjoner i veileder, barn, foreldre og ansatte. 
Det er også viktig å si at alle grupper har tilgang på rom i barnehagen, samt at Hytta har tilgang på 
Nåif. Så vi kan trekke inn om været er helt ufordragelig. 
HUSK! Viktigheten av godt tøy. Alle må ha ull, utebukse, jakke og gode tursko. Noe på hender og 
hode er viktig for oss som er ute det meste av tiden. Så håper vi på mer sommervarme etter hvert. 
 



 

GUL BEREDSKAP 
 
 

En avdeling er en kohort, med rom for ulik størrelse på kohorten. Vi tilbyr full åpningstid- i 
godt samarbeid med foreldrene, og fortsatt fokus på tur gjennom hele dagen. Fordi 
kohorter skal holdes adskilt, og hygienetiltak opprettholdes vil vi måtte dele inn uteområdet 
i soner, og fortsatt vil det som nevnt være svært viktig for oss å være mesteparten av dagen 
ute på tur.  
Vi ønsker også å opprettholde færrest mulig foreldre inn i barnehagen. Det er ønskelig fra 
oss at foreldrene legger opp til så korte dager de har mulighet for. Henting på tursteder er 
også topp. Slike avtaler gjøres med avdelingene.   
 
Følgende organisering vil gjelde: 
Hytta og Blåskjell utgjør en kohort, og vil ha felles start og avslutning på dagen utenfor og i 
Nåifhuset. Gruppen deler seg og opprettholder turorganiseringen som har vært frem til nå. 
Delingen vil skje når bemanningen er god nok til at begge gruppen kan gå på tur. 
 
Sjøstjerna tas imot i sjøboden- og går på tur i delt gruppe når bemanningen er komplett kl 
9.30. 
 
Småkrabbene tas imot ved veranda på Krabbene3 ansatte skal finne en god ordning på 
vaktfordeling, og er avhengig av en tilbakemelding av foreldrene på avdelingen, ifht om det 
må styrkes noe på morning el ettermiddag. Viktig at småkrabbeforeldre gir Pedagogisk leder 
tilbakemelding på det. 
 
Krabbene går inn hovedport og tas imot ute eller inn ved Torsken kjøkkenet. To ansatte 
opprettholder sin turorganisering med deler av denne gruppa- så snart bemanningen tillater 
at de kan gå på tur. 
 
Torsken starter sin dag ved grillhytta. Ved behov for større inneareal, vil Torsken kunne 
bruke Blåskjell. Her vil pedagogiske ledere gi beskjed. Torsken skal gå på tur hver dag som 
nå, og deler seg i grupper når bemanningen er komplett kl 9.30 
 
Vi har også satt av en ressurs til matlaging og hygienetiltak gjennom hele perioden, og 
fortsetter med det. 
Vi oppfordrer til fortsatt god samarbeidsdugnad- hvor dere reduserer antall timer så mye 
dere kan. Fremdeles gjelder bestemmelser om at syke (feber, hoste, luftveisplager 
osv) holdes hjemme. Krav til håndhygiene, gode hosterutiner opprettholdes, og krav til 
skjerpet daglig renhold. Minst mulig skifte av voksne mellom kohorter, og kontakt mellom 
kohorter er en del av gult nivå. 

 
GRØNN BEREDSKAP 
 
Tilsvarende normal organisering, men med skjerpet hygiene/renholds krav. Ingen syke barn møter i 
barnehagen, og begrenset med klemming, fysisk kontakt mellom ansatte.  
 



 

Viktig føringer og informasjon/spesifiseringer 
 

Vi forholder oss til den hver tid gjeldende nasjonale veileder for smittevern, vi 
deler også rask informasjon fra Asker Kommune med ansatte og 

foreldregruppen. 

 
 
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/informasjon-om-
koronaviruset/smittevernveileder/barnehage/ 
 
 
                                                     Gjeldende føringer i barnehagen:  

      Vi følger de 3 grunnpilarene for å bremse smittespredning. 
           1.Syke personer skal ikke være i barnehagen. 

Her vil vi følge alle føringer som er spesifisert i veilederen. Veilederen legges ved til alle.   

Barn som er syke (forkjølet, luftveisforstyrrelser, feber osv.) skal ikke være i barnehagen. 

God dialog mellom foreldre og barn er en forutsetning. Fordi personalet må holde 

enkeltbarnet skjermet fra gruppen frem til foreldre henter evt syke barn i barnehagen, er 

det svært viktig at dere så raskt som mulig får hentet i barnehagen hvis bhg ringer. 

Symptomer på luftveisinfeksjon er superviktig å følge opp. Her trengs rask handling på både 

beskjed til foreldre/ barnehage, samt rask henting. 

 

De samme bestemmelser gjelder også for personalet. De skal være helt friske på jobb. Vi vil 

etterstrebe og sette inn vikar ved sykdom- da vårt oppsett/organisering fordrer full 

voksendekning hele tiden. 

 

Vi mener at vår organisering av dagene de første ukene vil ivareta de viktigste aspektene ved 

smitteverntiltak- god avstand/mindre og faste grupper- gode håndvaskrutiner, oppfølging 

hosterutiner og grundig renhold i barnehagen gjennom dagen 

2. God Hygiene. Alle følger alle anbefalinger knyttet til hygienetiltak.      
Barnehagen har en ansatt som ivaretar tiltak skissert i sjekklister. De ansatte på 
avdelingen ivaretar daglige rutiner for håndvask, veiledning på hostehygiene, vask av 
leker, rutiner vask av utstyr barn og voksne er i kontakt med. På tur følger vi alle 
anmodninger- og har med våtservietter/såpe/desinfisering. 

           3.  Redusert kontakthyppighet mellom personer. 
Vi følger alle anmodninger i veileder, og vil i tillegg legge opp til å være mest mulig    
ute på tur i faste, små grupper. 
Vi har lagt opp til å dele barnegruppene inn etter anbefalinger i veileder, og dere vil 
se at vi til og med operere med mindre grupper enn anbefalinger tilsier. Dette er 
tryggende for oss alle.  
Hver avdeling sender ut en detaljplan til dere som viser oversikt over grupper, 
organisering, møteplasser, tider osv. Mobilnummer til de voksne på gruppene skal 
også synliggjøres i planene. Ha tett og god dialog med foreldrene. 
 

https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/informasjon-om-koronaviruset/smittevernveileder/barnehage/
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/informasjon-om-koronaviruset/smittevernveileder/barnehage/


Vi vet at vi har laget en veldig omstendelig og detaljert plan, med ulike start og 
hentetidspunkt. Dette er for å prøve å minimere kontakthyppighet fra man parkerer 
på parkeringen og frem til møteplass. Husk at vi er over 80 barn- foreldre og ansatte 
som skal inngå i en logistikk.  
Vi trenger hjelp av foreldre til rask avlevering- hold avstand til andre barn og 

foreldre.  Dere kan ikke ta den lange praten i eller rundt barnehagen/ på 

parkeringsplassen nå i denne perioden.  

 

Det vil forekomme bruk av vikarer i disse to ukene, vil vi så langt vi klarer prøve å 

unngå- men det er en mulighet. Alle kohorter må til enhver tid ha riktig og stabilt 

antall voksne. 

 

 

RELEVANT INFORMASJON SOM STØTTER BARNEHAGENS 

ORGANISERING:  
 

Det er trygt for barn å gå i barnehagen 

For å begrense smitte har vi en rekke tiltak i barnehagen. I perioden framover vil vi 
være ekstra nøye med å sikre godt smittevern. Dette avhenger av at vi alle gjør en 
innsats og følger de nye rådene. I barnehagen vil vi være spesielt opptatt av å: 

• vaske hender og følge opp barna slik at de lærer gode rutiner for håndvask 

• ha godt renhold i barnehagen 

• vaske leker jevnlig 

• være ekstra mye ute med barna i tiden framover 

• ha mindre grupper av barn som er sammen med faste ansatte 

Barnehagen skal fremdeles gi omsorg til barna 

Vi skal ivareta barnas behov for fysisk omsorg og sørge for at alle barn opplever 
trygghet, tilhørighet og trivsel i barnehagen. Kos og trøst er viktig for barna. 

Hvis barnet ditt ikke føler seg bra 

Har barnet ditt symptomer på sykdom, også milde symptomer, skal dere ikke møte i 
barnehagen. Det er ekstra viktig nå at barna er hjemme i minst ett døgn etter at de 
har blitt symptomfrie. Foreldre som har luftveissymptomer, skal ikke følge eller hente 
barn i barnehagen. Har foreldre eller noen andre i husstanden fått påvist sykdom 
med Coronavirus, skal dere heller ikke møte i barnehagen. 

Hvis barnet blir dårlig i barnehagen, må dere hente barnet så fort det lar seg gjøre. 

Foreldre skal helst ikke bli med inn i barnehagen 

Vi prøver så langt det lar seg gjøre å ta imot barna ute. Barn bør ha uteklær når de 
møter i barnehagen. 



 

Ikke ta med leker hjemmefra 

Barna skal ikke ta med egne leker hjemmefra. Hvis barnet ditt har en egen 
kosebamse for å sove, kan dere ta med denne. Men det er ekstra viktig at denne 
ikke deles med andre barn i barnehagen. 

Håndvask er like viktig hjemme som i barnehagen. Vask hendene før dere kommer i 
barnehagen, og med en gang dere kommer hjem.  

Vi oppfordrer at barna omgås få andre barn på fritiden, og at lek helst foregår ute. 
 

 

Kommentar fra barnehagen: Dere vil se at vi har ryddet bort mye av 

lekemateriellet. Dette er fordi vi skal ha kapasitet til å vaske de lekene barna er i 

kontakt med. Dette er det fint at dere snakker litt med barna om også. 

 

 

FRA NASJONAL VEILEDER:  
God hygiene 
God hånd- og hostehygiene 

God hånd- og hostehygiene reduserer smitte ved alle luftveisinfeksjoner, også smitte 
med covid-19. Disse tiltakene skal redusere smitte via gjenstander og hender og 
redusere smitte ved hoste.  Hygienetiltak skal utføres hyppig av alle, uavhengig av 
kunnskap om egen og andres smittestatus. Det er viktig at alle barna og de ansatte 
er kjent med tiltakene under. 

Ansatte anbefales å benytte tøy som kan vaskes ved 60°C, men det er ikke 
nødvendig med eget arbeidstøy. Munnbind anbefales ikke. Det er ikke nødvendig 
med annet smittevernutstyr bortsett fra hansker ved bleieskift. 

Håndvask med lunkent vann og flytende såpe er en effektiv måte å forebygge smitte. 
Skitt, bakterier og virus løsner fra huden under vask og skylles bort med vannet. 
Barn og voksne skal vaske hender hyppig og grundig i minst 20 sekunder. Hendene 
tørkes deretter med engangs papirhåndklær. 

Både de ansatte og barnehagebarna må få god opplæring i håndvask. Dette kan 
forsterkes ved å gi påminnelser muntlig og ved å henge opp plakater med 
instruksjon for god håndvask. Det anbefales å lage rutiner som barna synes er gøy å 
gjennomføre. 

Håndvask for barn skal som hovedregel skje med voksen til stede. Både 
ansatte og barn skal vaske hender: 

• Før man drar hjemmefra og når man kommer hjem 

• Når man kommer til barnehagen (vil vil gå rett på tur- så 
god håndvask hjemme er viktig. Vi vasker hender ved 
ankomst tursted) 



• Etter hosting/nysing og tørking av ansikt/nesepussing 

• Etter toalettbesøk og bleieskift 

• Før og etter måltider 

• Etter soving 

• Etter man kommer inn fra uteaktivitet 

• Ved synlig skitne hender 

• Tørkepapir må være lett tilgjengelig til bruk for barn/ 
ansatte. 

Alternativer til håndvask 
• Viruset er følsomt for alkohol, og alkoholbasert 

desinfeksjon (håndsprit) er et alternativ hvis ikke 
håndvaskmuligheter er tilgjengelig. 

• Hånddesinfeksjon plasseres på steder der det ikke er 
mulig å vaske hender (for eksempel i garderoben). 

• Alkoholbasert desinfeksjon er lite effektivt ved våte eller 
synlig skitne hender, da bør håndvask utføres. 

• Alkoholbasert desinfeksjon kan være egnet på tur, etter 
at skitne hender først er rengjort med våtservietter 

Hostehygiene: 
• Det anbefales å ha tørkepapir lett tilgjengelig til bruk for 

barn/ansatte. Har man ikke det tilgjengelig, anbefales det 
å bruke albuekroken når en hoster eller nyser. 

• Unngå å røre ved ansiktet eller øynene. Et slikt tiltak vil 
være vanskelig for små barn, men eldre barn og ansatte 
kan oppfordres til dette. 

Bleieskift: 
• Det skal brukes engangshansker ved bleieskift. 

• Etter å ha tatt av engangshanskene vaskes hendene 
med såpe og vann. 

• Bleiene kastes i en pose som knyttes igjen i vanlig 
restavfall eller i egen bleiebøtte. 

Godt renhold 

Coronaviruset (SARS-CoV-2) fjernes enkelt ved manuell rengjøring med vann og 
vanlige rengjøringsmidler. Viruset kan overleve på flater fra timer til dager avhengig 
av type overflate, temperatur, sollys og andre faktorer. Derfor er grundig og hyppig 
renhold viktig for å forebygge smitte. 

Utsatte områder (se nedenfor) skal ha forsterket renhold. Gå gjennom rutiner og 
lokale renholdsplaner og lag tilpasninger (organisering, ansvar og ressursbehov). 

Ekstra beskyttelsesutstyr trengs ikke, men håndvask skal gjøres etter rengjøring, 
også hvis hansker er brukt. Løse gulvtepper bør fjernes for å lette rengjøring. 

Det er ikke nødvendig å bruke desinfeksjon rutinemessig i barnehagen. Hvis 
desinfeksjon likevel brukes, må synlig skitt først tørkes bort med klut eller tørkepapir, 



ellers virker ikke desinfeksjonsmiddelet. Aktuelle desinfeksjonsmidler er 
alkoholbasert desinfeksjon og klorin. 

Det er viktig med forsterket renhold på utsatte områder: 
• Toaletter og vaskeservanter må rengjøres minimum 

daglig 

• Tørk over flater som toalettsete og kran på servanten 2-4 
ganger daglig 

• Engangs papirhåndklær og såpe skal være tilgjengelig, 
og man må sørge for at søppel tømmes regelmessig 

• Potter rengjøres etter bruk 

• Spisebord vaskes med vann og såpe etter bruk 

• Dørhåndtak, trappegelendre, stoler, andre bordflater og 
gjenstander som ofte berøres rengjøres hyppig, minimum 
daglig 

• Leker, sportsutstyr, nettbrett, datamaskiner/tastaturer må 
også vaskes av minimum daglig 

• Reduser antall leker, slik at renhold er gjennomførbart. 

• Tøyleker og andre tekstiler må vaskes på minimum 60°C. 
Hvis ikke det er mulig, må de ryddes bort 

• Sengetøy oppbevares adskilt og navnet, og vaskes på 
60°C 

• Dekketøy og bestikk vaskes i oppvaskmaskin i henhold til 
gjeldende rutiner 

For generelle hygieneråd i barnehage, se Hygieneråd for forebygging av 
smittsomme sykdommer i barnehagen (fhi.no). 

 

KOMMENTAR: Barnehagen utarbeider /bruker veilederens sjekklister for 

oppfølging av renhold. Barnehagens renholds firma ISS har også daglig renhold i 

barnehagen, med fokus på samme oppgaver. 

Krabbene og Småkrabbene vil i sin detaljinformasjon skrive noe om hvordan utstyr 

til vogner- klær /skift osv skal håndteres. Fordrer t godt samarbeid mellom bhg-

hjem. 

Med vennlig hilsen 
Aina Wøien 
Daglig Leder  
Nærsnes Kystbarnehage AS 
www.kystbarnehagen.no 
mob 93251783 

https://www.fhi.no/sv/barnehage/forebygging-av-smittsomme-sykdommer/
https://www.fhi.no/sv/barnehage/forebygging-av-smittsomme-sykdommer/
http://www.kystbarnehagen.no/

